BOKOBbIE ®POHAPM

Seitenmarkierungs-
leuchten

Kopnyc anekTtpocoeAWHEeHUN
Schutzgehause

Moaknaaka-ynnoTHUTEenNb

Unterlage

LED.BokoBown cboHapb
XEnNTbLIN,C KpenexXommMm u
cBeToauogamMmu
LED. Seiten-
markierungleuchte
gelb

LED. BokoBoW ¢oHapb
6enb||7|,c QNEeKTPOKOHTAKTOM
n ceetTopgumopamu
LED. Seiten-
markierungleuchte
weild

LED.BokoBoiW dpoHapb

XEénTbIh,cO cBeTOAMOAaAMM

LED.Seiten-
markierungleuchte
gelb

Kpené>xXHblh KOMNNEeKT
SML.LED.
AnschlufR SML.LED.

Teilenummer

HomMmep goeTanu

7-534-030-000

4-781-020-003

7-534-050-000

7-534-060-000

7-534-050-100

7-534-050-110

EURO

1,17

2,17

12,95

28,38

11,32

3,4

RG

Original Ersatzteile
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