БОКОВЫЕ ФОНАРИ

	Seitenmarkierungs-	Teilenummer	EURO	RG	Seite 19.1
	leuchten	Номер детали			
Корпус	электросоединений Schutzgehäuse	7-534-030-000	1,17		
Подкл	падка-уплотнитель Unterlage	4-781-020-003	2,17		•••
жёлт	Боковой фонарь ый,с крепежом и одиодами LED. Seiten- markierungleuchte gelb	7-534-050-000	12,95		
белый	боковой фонарь ,с электроконтактом тодиодами LED. Seiten- markierungleuchte weiß	7-534-060-000	28,38		
	оковой фонарь ий,со светодиодами LED.Seiten- markierungleuchte gelb	7-534-050-100	11,32		
SML.	ёжный комплект LED. Anschluß SML.LED.	7-534-050-110	3,4		00

Original Ersatzteile